Van: naam + e-mail

Verzonden: vrijdag 27 juni 2024 09:18
Aan:

Onderwerp: RE: Ruimte voor Defensie
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RE: Ruimte voor Defensie

’naam + e-mail ‘ [naam + email

(vervolg)

’naam + e-mail ‘
Hallo[medewereer |
Dat klopt, ik heb de onderhandelingen gedaan voor Westerveld. Ons college zat er anders in. Wij hebben ons
gericht op de meerwaarde, welke kansen biedt deze ontwikkeling voor de omgeving. Zijn jullie eigenaar van de
gronden waar uitbreiding wordt gevraagd of is deze van een particuliere eigenaar. Dat maakt de onderbouwing
voor compensatie, de onderhandelingspositie wezenlijk anders. Wij waren geen eigenaar van de
uitbreidingsgronden, dat maakt de situatie anders.
Afhankelijk van de locatie/situatie is contactleggen met de provincie Drenthe ook handig. Hiervoor zou je
kunnen benaderen zij is contactpersoon voor de Rijksdiensten.
Ik weet niet of je hier concreet iets aan hebt. Mocht je graag meer willen weten laat het dan even weten dan is
het handig een belafspraak te plannen.

Met vriendelijke groet,
[naam |

functie - naar persoon herleidbare gegevens

Aanwezig:

Wilt u vertrouwelijke informatie veilig e-mailen naar|naar persoon herleidbaar ? Verstuur dan hier veilig uw
bericht.
Meer informatie over veilig e-mailen.

Van:|naam + email |@middendrenthe.nl>
Verzonden: donderdag 20 juni 2024 19:44
Aan: ’naam + e-mail

Onderwerp: Ruimte voor Defensie




Dag[naam + email |

Ik ben naar jou doorverwezen door [medewerker . Ik heb begrepen dat jij bij de gemeente Westerveld betrokken
bent geweest bij de Johannes Postkazerne.

Vanuit de gemeente Midden-Drenthe ben ik betrokken bij het programma Ruimte voor Defensie. Defensie
heeft plannen om in onze gemeente Oefenterrein De Haar uit te breiden met 200-400 hectare. Afgelopen
dinsdag heb ik het college hierover bijgepraat. De collegeleden gaven heel duidelijk aan dat ze compensatie
van Defensie willen. Ze willen het liefst een geldbedrag zien. Maar ze hebben geen idee wat ze kunnen vragen.
Hoe hebben jullie dat gedaan met de Johannes Postkazerne? Hebben jullie toen ook een bedrag gekregen? Of
zijn jullie op een andere manier gecompenseerd?

Ik hoop dat je mijn vragen kunt beantwoorden. Bedankt!

Met vriendelijke groet,

naam + functie medewerker

I

Werkdagen:

Tel. (0593) 53 9
Bezoekadres: Raadhuisplein 1, 9411NB Beilen

Postadres: Postbus 24, 9410AA Beilen
Internet: www.middendrenthe.nl

[ch
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